
４－１－１　教育条件

教員数

専任教員
教授 准教授 講師 助教 助手

合計

※ 必要専任教員数： 11 人

専任教員 1 人当たりの学生数
● 在籍者数 ・・・ ① 人

● 専任教員数 ・・・ ② 人

● ① ÷ ② 人

専任教員・非常勤教員 比率

合計

専任教員 が担当する授業比率
● 専任教員担当科目 ・・・ ① 科目

● 開講科目 ・・・ ② 科目

● ① ÷ ② ％

62

50

80.65

11

非常勤
教員

専任 非常勤 計

61% 39% 100%

10 4 0 3 0

128

17

7.5

専任 非常勤 計

17 11 28


